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Naantalin Musiikkijuhlia 4.-15.6.2024 tähdittävät
muun muassa viulisti Inmo Yang, fagotisti Bram
van Sambeek, kapellimestari Dalia Stasevska,
sopraano Marjukka Tepponen sekä laulaja
Johanna Försti. Kesän festivaali tarjoaa
parisenkymmentä konserttia Naantalin ja
lähiseudun idyllisissä miljöissä, nyt ensimmäistä
kertaa myös Louhisaaren kartanolinnan puistossa
Askaisissa.

Naantalin Musiikkijuhlien uuden taiteellisen johtajan, viulisti Elina
Vähälän ensimmäinen ohjelmakausi 2023 sai yleisöltä innostuneen
vastaanoton: kävijäkyselyn mukaan peräti 98%:n mielestä
konserttien sisältö ja esiintyjät olivat kiitettäviä tai jopa erinomaisia

Myös tulevan kesän festivaali tarjoaa yleisölle korkeatasoisen ja
monipuolisen ohjelmiston sekä toinen toistaan valovoimaisempia
taiteilijoita.

- Olen valtavan iloinen siitä, että saamme ensi kesänä Naantaliin
sellaisia oman alansa tähtiä kuten alankomaalaisen fagotisti Bram
van Sambeekin ja tanskalaisen huilisti Janne Thomsenin, joille
vierailu Naantalissa on ensimmäinen. Lisäksi moni yleisöä
ihastuttanut taiteilija kuten sopraano Marjukka Tepponen, pianisti
Paavali Jumppanen, jousikvartetti Meta4 sekä Jean Sibelius -
viulukilpailun voittaja Inmo Yang palaavat esiintyjäkaartiin, toteaa
Elina Vähälä.
Inmo Yangia kuullaan tulevana kesänä useammassa konsertissa,
muun muassa perjantaina 7.6. Turun filharmonisen orkesterin
solistina yhdessä Elina Vähälän kanssa heidän esittäessään yhden
Arvo Pärtin rakastetuimmista teoksista, kahden viulun konserton
Tabula Rasan. Konsertissa kuullaan kapellimestari Olari Eltsin

Yleisön kesällä 2023 ihastuttanut Sibelius-viulukilpailun voittaja Inmo Yang palaa Naantaliin tulevana kesänä.

Naantalin Musiikkijuhlille luvassa
maailmantähtiä sekä
oopperaa linnan puistossa
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johtamana myös Anton Brucknerin neljäs, lisänimeltään
Romanttinen sinfonia.

Sibeliusta, Schubertia ja Kuusistoa 

Kansainvälistä uraa muun muassa BBC:n sinfoniaorkesterin
päävierailijana rakentava kapellimestari Dalia Stasevska johtaa
Naantalissa keskiviikkona 5.6. Sinfonia Lahtea, jonka
ylikapellimestarina hän myös toimii. Jean Sibeliuksen
sykähdyttävän Lemminkäisen lisäksi ohjelmassa on Jaakko
Kuusiston fagottikonsertto solistinaan Bram van Sambeek.

Naantalin Musiikkijuhlilla aktiivisesti vaikuttanut, keväällä 2022
menehtynyt viulisti ja säveltäjä Jaakko Kuusisto olisi täyttänyt ensi
vuonna 50 vuotta, minkä kunniaksi hänen teoksiaan kuullaan myös
13.6. perinteisessä In honorem maris -konsertissa. Samassa
konsertissa nautitaan lisäksi Franz Schubertin kestosuosikista
Forelli-kvintetosta muun muassa sellisti Arto Noraksen ja pianisti
Ralf Gothonin esittäminä. Konsertissa esiintyvät myös Elina Vähälä,
Paavali Jumppanen, sellisti Senja Rummukainen sekä viulisti Ioana
Cristina Goicea, joka nimettiin Vähälän professori-kollegaksi
legendaariseen Wienin musiikin ja esittävän taiteen yliopistoon
vuonna 2020 vain 27 vuoden ikäisenä.

Sellojen juhlaa ja tarinoita maailmalta

Kuuden suomalaisen huippusellistin Total Cello Ensemble juhlistaa
30-vuotista taivaltaan 9.6. erikoiskonsertilla klassisen musiikin
toivotuimpien kappaleiden sellosovitusten seurassa. Vieraakseen
yhtye saa Suomen Kansallisoopperasta ja kansainvälisiltä lavoilta
tutun sopraanon Marjukka Tepposen. Tarinoita maailmalta -
konsertti 6.6. esittelee eri kulttuurien kansanmusiikista ammentavia
teoksia Osvaldo Golijovista Béla Bartókin virtuoosimaiseen
viulusonaattiin sekä Georges Enescun häikäisevään
Romanialaiseen rapsodiaan. Eteläafrikkalainen monilahjakkuus
Gareth Lubbe tekee konsertissa Naantalin debyyttinsä sekä
yläsävellaulajana että alttoviulistina.
Jousikvarteton historiasta suomalaisen musiikin
merkkiteokseen
Suomen kansainvälisesti menestynein jousikvartetti Meta4 opastaa
konserttivieraat 14.6. matkalle kamarimusiikin kuninkuuslajin
tarinaan Luigi Boccherinista Robert Schumannin kautta Kaija
Saariahon sävellyksiin konsertissa Jousikvarteton historia
yhdessä illassa. 
Ensimmäinen suomalaisen säveltämä ooppera, kantaesityksensä
200-vuotisjuhlaa ensi vuonna viettävä Bernhard Henrik Crusellin
Pieni Orjatar kuullaan kamarioopperana lauantaina 15.6. Ooppera
Boxin toteuttamana. Kyseessä on paitsi musiikin merkkipaalu myös
viihdyttävä teos, joka perustuu satuun Ali Babasta ja 40 rosvosta.
Historiallinen on myös teoksen esityspaikka, Louhisaaren
kartanolinnan kaunis puisto Maskun Askaisissa, jossa Naantalin
Musiikkijuhlat järjestää konsertin nyt ensimmäistä kertaa.

- Naantalin Musiikkijuhlilla on jo vuosikymmenien ajan ollut kunnia
järjestää säännöllisesti puistokonsertteja Kultarannassa. Nyt kun
Kultaranta on useamman vuoden remontin alla, avautui
mahdollisuus siirtyä vierailulle presidentin kesäkodista yhden
presidentin eli Mannerheimin synnyinkotiin. Toivottavasti
Louhisaaresta tulee tulevaisuudessa Kultarannan rinnalle pysyvä
konserttimiljöömme, Musiikkijuhlien toimitusjohtaja Suvi Innilä kertoo.

Konsertti tarjoaa yleisölle uudenlaisen mahdollisuuden kokea ja
nauttia Louhisaaren kulttuurihistoriallisesti ainutlaatuisesta
ympäristöstä.

- Olemme iloisia tästä yhteistyöstä Naantalin musiikkijuhlien kanssa
ja siitä, että tällä tavalla kartanolinnan ainutlaatuinen ja kaikille avoin
puisto avautuu konserttikäyttöön, toteaa Suomen kansallismuseon
intendentti Jouni Marjamäki.

Motownin tunnelmia sekä jazzin ja rhythm & bluesin helmiä

Musiikkijuhlilla kuullaan myös kevyempää musiikkia. Festivaalin
ensimmäinen iltaklubi esittelee 7.6. Naantalin Kylpylän Paviljongissa
kuuden laulajan Flokin, joka tuo lisävahvistusta kotimaisen a
cappella -kentän korkeatasoiselle kentälle. Tampereen Sävelen
tuoreen voittajayhtyeen konsertissa Flok: Kasvetaan saadaan
kuulla sekä Flokin alkuperäisiä kappaleita että tuoreita sovituksia
tunnetuista kestoklassikoista.

Suositussa Illalliskonsertissa Naantalin Kaivohuoneella kuullaan
13. kesäkuuta 50-luvun jazzin ja rhythm & bluesin helmiä.
Esimerkiksi Ricky Tick Big Bandistä, Whistle Baitistä,
Dalindeosta ja Jimi Tenorin yhtyeistä tunnettujen taitureiden
vuonna 2013 perustama yhtye Screaming Jay & The Bones saa
Naantalissa vieraakseen Killer-yhtyeestään ja Sydämeeni osuman

Alankomaalainen Bram van Sambeek debytoi Naantalin Musiikkijuhlilla tulevana kesänä.

Kapellimestari Dalia Stasevska johtaa Sinfonia Lahden vierailua Naantalissa
kesäkuussa.

Alankomaalainen Bram van Sambeek debytoi Naantalin Musiikkijuhlilla tulevana kesänä.
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sain -hitistä tunnetun laulajan Siiri Nordinin. Seuraavana iltana
14.6. Musiikkijuhlien toinen iltaklubi vie Kaivohuoneen yleisön
puolestaan legendaarisen levy-yhtiö Motownin tunnelmiin
sielukkaasta äänestään tunnetun laulajan Johanna Förstin johdolla.

Nyt julkistettujen konserttien lipunmyynti käynnistyy lauantaina 2.12.
klo 9 Lippupisteessä. Koko festivaaliohjelma julkaistaan 9.
tammikuuta.

 

Laulaja Johanna Förstiä kuullaan Naantalin Musiikkijuhlilla tulevana kesänä Motownin
tunnelmissa.
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